
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz KANIA 

 

JW6021-ZAM.PUB.2812.17.2025 

Warszawa, 16 kwiecień 2025 r. 

 

Do Wszystkich Uczestników  

postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej przekraczającej równowartość 143 000 euro na „Dostawę środków 
czystości oraz artykułów gospodarstwa domowego dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”. 

 
 

Sprawa numer: 16/2025/PN/Ż 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w dniu 16.04.2025 r. o godzinie 

09:05 komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert, złożonych w formie elektronicznej 

za pośrednictwem platformy zakupowej, na adres https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę środków czystości 

oraz artykułów gospodarstwa domowego dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”.  

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie złożono 4 oferty: 
 

OFERTA NR 1 

Firma: PPH TESS MAŁGORZATA I SŁAWOMIR MAKSYMOWICZ Spółka 

Komandytowa 

z siedzibą: ul. Generała Leopolda Okulickiego 3, 73-102 Stargard  

Część I zamówienia 

Cena: 82 058,80 zł w tym: 

 zamówienie gwarantowane: 41 029,40 zł,    

 zamówienie opcjonalne: 41 029,40 zł. 

 

OFERTA NR 2 

Firma: Clinimax Adrian Szczepanek 

z siedzibą: ul. Sikorskiego 45, 05-250 Cegielnia 

Część I zamówienia 

Cena: 82 985,38 zł w tym: 

 zamówienie gwarantowane: 41 492,69 zł,    

 zamówienie opcjonalne: 41 492,69 zł. 

 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021 

00-909 Warszawa 

 



Strona 2 z 2 

 

Część II zamówienia 

Cena: 63 023,93 zł w tym: 

 zamówienie gwarantowane: 31 511,97 zł,    

 zamówienie opcjonalne: 31 511,97 zł. 

 

OFERTA NR 3 

Firma: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "Deobox" Rafał Stępień 

z siedzibą: ul. Kazimierza Nitki 22, 36-060 Głogów Małopolski 

Część I zamówienia 

Cena: 182 488,82 zł w tym: 

 zamówienie gwarantowane: 91 244,41 zł,    

 zamówienie opcjonalne: 91 244,41 zł. 

Część II zamówienia 

Cena: 68 249,65 zł w tym: 

 zamówienie gwarantowane: 34 124,83 zł,    

 zamówienie opcjonalne: 34 124,83 zł. 

 

OFERTA NR 4 

Firma: PRO CLEANING SOLUTIONS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą: ul. Aleja Wojska Polskiego 63, 65-762 Zielona Góra 

Część II zamówienia 

Cena: 74 333,16 zł w tym: 

 zamówienie gwarantowane: 37 166,58 zł,    

 zamówienie opcjonalne: 37 166,58 zł. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aleksandra RYFA 
Tel. 261-847-946 

 


		2025-04-16T14:01:13+0200




